
 
 

 

 

 

SUA.SV COMUNE DI ALASSIO APPALTO 151L'AFFIDAMENTO DEL

SERVIZIO DI RISTORAZIONE VEICOLATA PER LA SCUOLA

PUBBLICA DELL'INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI I^ GRADO,

NIDO D'INFANZIA COMUNALE, SERVIZI EDUCATIVI COMUNALI

ESTIVI PER MINORI E servizio di assistenza domiciliare dell'Ambito

Territoriale Sociale  n.16
 

BANDO DI SERVIZI
 

 
Natura: appalto di Servizi

Procedura: Procedura negoziata previa pubblicazione

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa

Pubblicazione: 01/08/2018

Scadenza: 05/09/2018

Descrizione: COME SOPRA

Responsabile del procedimento:  FERRARA MARINA

 

 

ENTE: Provincia di Savona
Codice fiscale: 00311260095
Provincia di Savona, Comune di  Savona
Indirizzo: Via Sormano 12
Cap: 17100

TIPOLOGIA DI IMPORTO IMPORTO IN  EURO (al netto di IVA)
Importo presunto : 2.250.835,62 €
Importo per la sicurezza: 4.318,38 €
Eventuali ulteriori somme non
assoggettate al ribasso d'asta :

0,00 €

Importo complessivo: 2.255.154,00 €

Pagina 1 di 3 Data e ora di elaborazione : 17/05/2025 06:39:57
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



 

STAMPA ESITO

SUA.SV COMUNE DI ALASSIO APPALTO 151 L'AFFIDAMENTO DEL

SERVIZIO DI RISTORAZIONE VEICOLATA PER LA SCUOLA

PUBBLICA DELL'INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI I^ GRADO,

NIDO D'INFANZIA COMUNALE, SERVIZI EDUCATIVI COMUNALI

ESTIVI PER MINORI E servizio di assistenza domiciliare dell'Ambito

Territoriale Sociale  n.16
 

 

SUA.SV COMUNE DI ALASSIO APPALTO 151 L'AFFIDAMENTO DEL

SERVIZIO DI RISTORAZIONE VEICOLATA PER LA SCUOLA

PUBBLICA DELL'INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI I^ GRADO,

NIDO D'INFANZIA COMUNALE, SERVIZI EDUCATIVI COMUNALI

ESTIVI PER MINORI E servizio di assistenza domiciliare dell'Ambito

Territoriale Sociale  n.16

LOTTO 1 DI SERVIZI
CIG: 75534686FA

Titolo esito: SUA.SV COMUNE DI ALASSIO APPALTO 151 L'AFFIDAMENTO DEL

SERVIZIO DI RISTORAZIONE VEICOLATA PER LA SCUOLA PUBBLICA

DELL'INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI I^ GRADO, NIDO D'INFANZIA

COMUNALE, SERVIZI EDUCATIVI COMUNALI ESTIVI PER MINORI E servizio di

assistenza domiciliare dell'Ambito Territoriale Sociale  n.16

Provincia di localizzazione: Savona

Comune di localizzazione: Savona

Codice CPV Prevalente: Servizi di ristorazione scolastica - 55524000-9 -

Il lotto appartiene ai settori speciali: no

Il lotto attinge a finanziamenti regionali: no

 
TIPOLOGIA DI IMPORTO IMPORTO IN  EURO (al netto di IVA)

Importo a base d'asta (componente di servizi)

Importo esecuzione servizi a
misura

2.250.835,62 €

Importo esecuzione servizi a corpo 0,00 €
Importo esecuzione servizi in
economia

0,00 €

Altre componenti eventuali in caso di contratto misto (importi a base d'asta)

Descrizione componente lavori

Pagina 2 di 3 Data e ora di elaborazione : 17/05/2025 06:39:57
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



 

 

Dettaglio dell'esito

 

N.ro soggetti che hanno presentato offerta: 1

Tipo di offerta:  Ribasso aggiudicazione

Percentuale di ribasso di aggiudicazione:2,00400 %

Importo aggiudicato (al netto di IVA):  987.519,44 €

Data dell'esito: 28-09-2018

 

Dati Aggiudicatari

 

Tipologia soggetti: IMPRESE SINGOLE

1) Denominazione: CIR FOOD - S.C. [C.F.: 00464110352 P.Iva: 00464110352]

Provincia: Reggio nell'Emilia / Comune: Reggio nell'Emilia / Indirizzo: via nobel / CAP:

42100 / Telefono: 0522530100 / Fax: 0522530100

Rappresentante legale: NASI  Chiara

 

 

 

 

Importo componente lavori (al netto
dell'IVA e degli oneri di sicurezza)

0,00 €

Descrizione componente forniture
Importo componente forniture (al
netto dell'IVA e degli oneri di
sicurezza)

0,00 €

Importo presunto 2.250.835,62 €
Oneri di sicurezza

Importo per gli oneri di sicurezza a
misura

4.318,38 €

Importo per gli oneri di sicurezza a
corpo

0,00 €

Importo per gli oneri di sicurezza in
economia

0,00 €

Importo per l'attuazione della sicurezza 4.318,38 €
Eventuali ulteriori somme non assogettate
al ribasso d'asta

0,00 €

Importo complessivo 2.255.154,00 €

Pagina 3 di 3 Data e ora di elaborazione : 17/05/2025 06:39:57
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.


